BSC Preußen 07 Blankenfelde-Mahlow e.V.

Sportplatz: Triftstraße 13 – 15, 15827 Blankenfelde

Postanschrift: Postfach 09 , 15824 Blankenfelde E-Mail: info@bsc-pre

E-Mail: info@bsc-preussen07.de



o Aufnahmeantrag

Ort, Datum

Änderungsantrag

Name:	_ Vorname:
Straße	_ PLZ/Ort:
Telefon:	_ E-Mail:
Mobilitel.	Familienstand:
Geb. am:	Geschlecht: m o w o
Beruf:	_ Staatsangehörigkeit:
SEPA-Lastschriftmandat (E i n z u g s e r m ä c h t i g u n g) Ich ermächtige hiermit den BSC Preußen 07 Blankenfelde-Mahlow e. V. zur Begleichung der jeweils fälligen Mitgliedsbeiträge für mich und meine Familienangehörigen sowie für alle weiteren zahlungspflichtigen Leistungen, die Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom BSC Preußen 07 Blankenfelde-Mahlow e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Die Einziehung kann als Jahresbeitrag zum 01.03. oder als Halbjahresbeitrag jeweils zum 01.03. und 01.09. eines Jahres erfolgen.	
Abbuchung soll erfolgen als: O Jahresbeitrag ((01.03.) O Halbjahresbeitrag (01.03. und 01.09.)
IBAN (International Bank Account Number)	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
D E	
BIC (Bank Identifier Code)	
Geldinstitut:	_
Kontoinhaber:	
Ort, Datum Unterschrift des Kontoinhabers	
One some des Nomentagers	
Eintrittsdatum:	
Abteilung : o Fußball (Mannschaft) o Kegeln o Baseball o Aerobic	
Ich beantrage die Aufnahme als o aktives Mitglied o Übungsleiter/Betreuer o passives Mitglied o Schiedsrichter	
Die Satzung des BSC Preußen 07 Blankenfelde-Mahlow e. V. erkenne ich mit meiner Unterschrift im gesamten Umfang an.	
Insbesondere habe ich zur Kenntnis genommen, daß meine Mitgliedschaft nur durch Kündigung zum Ende eines Kalenderhalbjahres beendet werden kann. Die Kündigung hat in jedem Fall schriftlich zu erfolgen.	
Es wird eine einmalige Aufnahmegebühr von 25,00 € fällig. Diese wird mit dem ersten Beitrag abgebucht.	
Einwilligungserklärung in die Datenverarbeitung nach der DSGVO Ich willige ein, dass die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung meiner Daten durch den BSC Preußen 07 Blankenfelde-Mahlow e.V. auf freiwilliger	
Basis erfolgt und jederzeit widerrufen werden kann. Die Datenerhebung und Datenverarbeitung erfolgt durch die von Ihnen erteilte Einwilligung und zur Wahrung berechtigter Interessen (z. B. zur Erfüllung die von Ihnen gestellten Anträgen). Sie sind jederzeit berechtigt, um Auskunfts-	
erteilung zu den zu Ihrer Person gespeicherten Daten zu ersuchen. Sie können jederzeit die Berichtigung, Löschung und Sperrung einzelner personenbezogener Daten verlangen. Sie können darüber hinaus jederzeit ohne Angaben von Gründen von Ihrem Widerspruchsrecht Gebrauch	
machen und die erteilte Einwilligungserklärung mit Wirkung für die Zukunft abändern oder gänzlich widerrufen. Der Widerruf kann postalisch, per	
E-Mail oder per Fax an den BSC Preußen 07 Blankenfelde-Mahlow e.V. übermittelt werden. (Art. 6, Art. 7, Art. 15, Art. 17 Datenschutz-Grundverordnung – DS-GVO)	
Mit der Veröffentlichung von Bild und Textinformationen im Rahmen der Berichterstattung von Vereinsaktivitäten und bei der Darstellung des Vereins im Internet, bin ich einverstanden. (Bei Nichteinverständnis bitte streichen)	
Bei Minderjährigen unbedingt Name, Vorname und evtl. abweichende Anschrift des	
Erziehungsberechtigten angeben!	
Name:Vo	orname:
Straße: Pl	Z/Ort·
Straße:	

Unterschrift des Antragstellers (bei Minderjährigen zusätzlich Unterschrift des gesetzl. Vertreters)